СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Заседание двадцать первое
РЕШЕНИЕ № 21-2
От 15 февраля 2023 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет  от 29.06.2022  N 15-1
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области»»

    Рассмотрев протест прокурора Домбаровского района № 07-01-2023 от 08.02.2023 на  решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области № 15-1 от 29.06.2022 года "Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области», Совет депутатов Решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Домбаровского района № 07-01-2023 от 08.02.2023г на  решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области № 15-1 от 29.06.2022 года  "Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области».
Внести следующие изменения:
- в статье 14. «Проведение работ при строительстве, ремонте, реконструкции коммуникаций», в пункте 2. слова: « согласованной с ГИБДД» - исключить.

2. Решение вступает в силу после обнародования и подлежит опубликованию  на официальном сайте администрации муниципального образования Домбаровский  сельсовет.

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
Домбаровский сельсовет                                                         А.В.Брагин

Глава муниципального образования
Домбаровский сельсовет                                                         О.А.Цыбко